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Nr. Emri dhe mbiemri 
Nota nga 
provimi 

Aktiviteti 
në 

ushtrime 

Nota 
përfundimtare 

1. Rina Sabedini 7 + 8 

2. Qëndresa Dauti 7 - 7 

3. Artiola Rrustemi 6 - 6 

4. Havere Beqiri 6 - 6 

5. Ardit Jaha 6 - 6 

6. Miranda Sylejmani 6 - 6 

7. Ismail Gagica 6 - 6 

8. Arlinda Fetahu 6 - 6 

9. Florentina Leci 6 - 6 

10. Lumbardha Rexhepi 6 - 6 

11. Mirjana Buzuku 6 - 6 

12. Jehona Sinani 5 - 5 

13. Blertë Emini 5 - 5 

14. Diellza Leci 5 + 5 

15. Dorentina Mellova 5 - 5 

16. Ipek Mustafa 5 - 5 

17. Qibrije Rama 5 - 5 

18. Hafize Maliqi 5 - 5 

19. Almire Kryeziu 5 - 5 

20. Dieron Rexhepi 5 - 5 

21. Adonita Pira 5 - 5 

22. Gresa Grabovci 5 + 5 

23. Endrit Ahmeti 5 + 5 

24. Qëndresa Sahiti 5 - 5 



                       

 

 

                     

25. Elbatrik Maliqi 5 - 5 

26. Vjollca Bajrami 5 - 5 

27. Viola Shaqiri 5 - 5 

28. Hanife Kallaba 5 - 5 

29. Antigona Kodraliu 5 - 5 


